Mi. 15.01.14
Mi. 12.02.14
Mi. 12.03.14
Mi. 09.04.14
Fr. 16.05.14
Mi. 25.06.14
Mi. 16.07.14
Mi. 17.09.14
Mi. 15.10.14
Mo. 03.11.14
Mi. 19.11.14
Mi. 10.12.14

B
Freiwillige Feuerwehr e
B

Laudenbach

Atemschutz - Termine 2014

18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18.30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr

Belehrung und Unterrichtsabend in Kleinheubach, Pflichttermin
Ubung Kleinheubach

Ubung Kleinheubach

Ubung Kleinheubach

Atemschutziibungsstrecke ICO — PFLICHTTERMIN -
Ubung Kleinheubach

Ubung Kleinheubach

Ubung Kleinheubach

Ubung Kleinheubach

Ausweichtermin Belehrung in Laudenbach

Ausweichtermin mit FF Kleinheubach Atemschutzstrecke ICO
Ubung Kleinheubach

Treffpunkt jeweils Feuerwehrhaus Laudenbach

Vorraussetzungen fiir jeden Atemschutzgeritetriger gem. FwDV 7:

- Giiltige arztliche Untersuchung nach G26.3

- Teilnahme am Termin Belehrung (1x pro Jahr)

- Teilnahme am Termin Atemschutzstrecke (1x pro Jahr)

- Teilnahme an einsatzmiBigen Ubungen (mind. 1x pro Jahr)

Auf zahlreiche Teilnahme an den Ubungen freut sich

Samuel Breitenbach



